РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
      А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  08.12. 2017 г.           №  72-п

	Об     отмене     постановления  администрации Марксовского  сельсовета от 17.08.2017 г.                     № 44-п  «О порядке     подготовки  населения
в   области  пожарной безопасности
на     территории    муниципального
образования  Марксовский  сельсовет».

            Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»  и  на основании  протеста  прокурора Александровского района от 30.11.2017 № 7-1-2017 :

	1.  Отменить постановление администрации Марксовского  сельсовета от 17.08.2017 г. № 44-п «О порядке     подготовки  населения в   области  пожарной безопасности на     территории    муниципального образования  Марксовский  сельсовет».
  2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования Марксовский сельсовет в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит  обнародованию

  Глава администрации                                                                   С. М. Попов

Разослано: в дело, администрацию Александровского района, прокурору района